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närvarande och samma förhllande eger rum mcd den ena af dc bäda,
som 1 ordning kunna komma i fråga till andra hedrsrummet, nemligen
mcd licentiaten Estlander, så får jag mcd min röst till detta hedersrum
utnämna licentiaten Geitlin. afseende hänid tillika hans i examen
erhållna videtur säsom ett komplement till hans genom utgifne skdfter
ådagalagde förtjenst.

io 98 j. v SNELLMAN - F CYGNJEUS MAJ 1860
HUB. Colt 41

Jag är hindrd bevista Fakultetssammanträdet, emedan jag samman
kallat Direktion för Vexelundervisningsskolorna till kI. 1/2 1.

Min tanke om Gottlunds opus är: att han sanlat ett antal högst
intressanta data; att önskan om hans resors fortsättande borde ut
tryckas; att Fakulteten skulle föreslä, det Consistorium mätte infordra:
l:o Noggrann beskrifning pä och afritning af vissa nämnda monumen
ter; 2:o Dc af Gottlund pä resan samlade smäsakerna.1

20 Bland prisskrifterna är utan tvifvel den öfver Oidipos den bästa. Ty
värr har jag ej mer bestämd reda pä öfriga — utan att se dem nemligen.
Endast ville jag erinra derom: att uppsatsen om Conienius är 1 sitt slag
förtjenstfull, ehuru 1 språk här och der litet slarfvad — öfverhufvud dock
korrekt och ledigt skrifven.

J. V. S:n
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lnnerligt älskade Sväger!

En Iäng tid är förfluten sedan jag sist hade nägra underättelser ifrån
Dig min gamle Sväger, hvarföre jag nu fattar i pennan för att skrifva
några rader — Men nu vet jag att Svägers tid varit upptagen af andru
angelägnare göromål. men lika fultt trorjag att du ibland egnat helst en
llygtig tanke för mig,

Lycka fär din Wiwa önska Dig till Doctorshatten Mätte den kläda
40 dig bra mycket, och Du framförallt mcd helsa och glädje bära Den.

Nog skulle det ha varit roligt att fil se Dig emottaga Hatten och Dc
unga Magistrarne kransarne men näi vi fick sorg sä villde vi ej ens
begära och till hade vi sä länge fätt vara i Helsingfors, att det skulle sett
ut som vi ej vore nöjda. — Gulle Sväger bered oss den glädjen och kom
och helsa uppä oss, jag skall sä bjuda till att passa upp Dig att Du ej
skall ledsna vid värt sällskap, — och glad skall jag vara blott Du
kommer, — Hanna tager Du ju mcd Dig kanske gossarna ocksä slipper
hit.

Jag tror ati jag ej kanske behöfver dricka brunn ty jag har befunnit
50 mig mycket bättre den här tiden. Det bler bara sä dyrt att kasta bort sä

mycket penningar för min skuld. — men ledsamt bler det att dricka
brunn här i Ekenäs. Alskade Sväger blif ej ledsen att Din Wiva återigen
besvärar Dig med en Commision; och vilI Du lägga ut penningar, vi
skall väl sända Dig dem, eller när min Sväger kommer hit sä skall Du
fä dem.


